檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：張君欣

電話：02-66101234

傳真：02-66119711

電子信箱：katty1230@mail.ntsec.gov.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月27日

發文字號：科實字第10602006590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宏碁函附件(7109_10602006590_1_7109_10602006590_3.pdf)

主旨：惠請轉知第二屆「明日生活。萬物智聯」BeingLife創作

大賽於2017年10月21日至2017年12月24日期間徵件，歡迎

踴躍報名，請查照。

說明：

一、宏碁基金會長年推動台灣科技與數位教育，上揭活動之目

的為推動智聯網科技教育與新思維，其用意在鼓勵國、高

中學生洞察使用者需求，以雲端、智聯網的概念達到智慧

創作精神，透過競賽評選與獎勵方式，吸引學生關注與參

與，進而提早探討未來科技與應用領域。

二、本館為響應宏碁基金會推動台灣科普教育活動，特擔任本

活動之協辦單位，參賽資格、報名日期及方式請參考附件

或活動官網https://beinglife.acerfoundation.org.tw/

index.html。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府

教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、金門縣政

府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣

政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆

市政府、桃園市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：宏碁基金會、圓方股份有限公司 2017-10-30
08:23:33

041060098319

■■■■■■高中職教育科■■■■■■■收文:106/10/30

■■■■■■■有附件